役員会（２５－第２３回）議事要旨

日 時：平成２６年１月７日（火） １３：３０～１４：００

場 所：学長室

出席者：髙橋学長、木下理事、増田理事、香川理事

陪 席：堀監事、松田監事

議 長：髙橋学長

議事

議題１ 平成26年度予算編成方針について（審議）

平成26年度予算編成の方針について審議し承認した。

議題２  平成26年度運営費交付金予定額について（報告）

文部科学省から内示のあった運営費交付金予定額について齊藤事務局次長

から報告があった。